
Můžete mít víc:
Naše služby týkající se školení



Najdete v něm informace o konkrétních  
produktech Continental, průběžně aktualizované 
a zdarma.

Nacházejte namísto hledání:  
Produktové informační  
středisko (PIC) 

Jednodušší už to být  
nemůže:  
Dvě cesty k PIC

Bezplatné návody, videa a tipy k montáži

Technické specifikace a seznamy dílů

Křížové odkazy k vozidlům

Informace o intervalech výměny,  
obrázky pro řešení problémů

1. www.continental-ep.com /pic 
2. Naskenujte QR kód na obalu výrobku. 

1. 
2. 

www.contitech.de/pic



Vysvětlení funkcí: 
Videa s pracovními postupy

Praktické a srozumitelné návody: Videa s pracovními postupy od společnosti 
Continental. Školitel Stefan Meyer vám během pár minut ukáže nejdůležitější tipy 
a triky pro profesionály při instalaci řemenů. Každá část se zaměřuje na  
jiný motor. Stefan se také pravidelně věnuje principům každodenních činností 
prováděných v autoservisech.  

Videa „Watch and Work“ jsou k dispozici na YouTube na adrese 
www.continental-ep.com/yt a na naší stránce na Facebooku 
www.continental-ep.com/fb nebo na domovské stránce Continental na adrese 
www.continental-ep.com/waw. 
Najdete je také na portálu PIC.

 

 > Ucelená nabídka: Na všechny produkty Power Transmission Group  
pro trh s automobilovými náhradními díly

 > Jistota: Oprava nebo výměna zdarma
 > Přímý přístup: Servisní dílny se mohou snadno a bezplatně  
zaregistrovat na www.continental-ep.com/5 

Jasné podmínky:      
Pětiletá záruka



P
T

G
 A

A
M

 2
0

2
3

-0
6

 C
Z

  0
4

.2
5

  (
FJ

O
) 

 

Společnost Continental vyvíjí pokrokové technologie 

a nabízí služby pro udržitelnou a propojenou mobilitu 

lidí a jejich majetku. Tato technologická společnost, 

založená roku 1871, nabízí bezpečná, účinná, inteligent-

ní a cenově dostupná řešení pro vozidla, stroje, dopravu 

a přepravu. V roce 2024 dosáhla společnost Continental 

obratu 39,7 miliard eur a v současné době zaměstnává 

více než 190 000 pracovníků na trzích v 55 zemích.

Obsah tohoto dokumentu je nezávazný a slouží pouze k informačním  
účelům. Znázorněná živnostenská patentoprávní práva jsou majetkem  
firmy Continental AG a/nebo jejích dceřiných společností. Copyright © 
2025 ContiTech AG Všechna práva vyhrazena. Další informace obdržíte 
pod www.contitech.de/discl_en

Segment trhu 

Automotive Aftermarket

Kontakt

ContiTech Antriebssysteme GmbH

Philipsbornstraße 1

30165 Hannover

Německo

Techn. hotline +49 (0)511 938-5178  

aam@continental.com 

www.continental-aftermarket.com 

www.continental-engineparts.com

Certifikováno podle

Power Transmission Group 


